*A096450004*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：梁若蘭02-27321104#63326

傳真電話：(02)27375457

電子郵件信箱：yoto@tea.ntue.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年12月26日

發文字號：北教大資科字第1030550004號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1030550004-1.DOC、1030550004-2.TIF)

主旨：本校資訊科學系擬訂於民國104年2月5日舉辦「創造力科

學營《麵包板變形機器人》」，活動宣傳海報及相關資訊

如附件，敬請鼓勵 貴校學生報名參加。請 查照。

說明：

一、活動日期：104年2月5日（星期四）上午8：30至17：00

二、報名日期：自即日起至104年1月16日（星期五）止。

三、報名方式：填寫網路報名表，待報名時間截止後，主辦單

位會回覆電子郵件確認報名是否成功。活動前一個禮拜，

主辦單位將主動通知確認是否參加。

四、活動聯絡人：梁若蘭

聯絡電話：（02）27321104#63326、63327

五、網路報名：http：//goo.gl/forms/aifACzwLlY

活動詳細資訊：http：//www.cs.com.tw

正本：各縣市立高中高職、各私立高級職業學校、各私立高級中學

副本：本校資訊科學系 2014-12-27
08:16:56

校長 張新仁